
H23年2月号3

問い合わせ先 税務課　　☎73-1413

　＊受付時間：午前９時～午前11時30分　午後１時～午後４時　（時間厳守でお願いします。）

　＊都合の悪い場合は、他の地区の日にお越し頂いてもかまいません。

地区別納税相談日日程表
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

2月16日 17日 18日 19日
田後・網代地区 全地区

20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日
全地区 浦富地区 東地区 大岩地区 全地区
27日 28日 3月1日 2日 3日 4日 5日
全地区 大岩地区 本庄地区 岩井地区 全地区
6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日
全地区 岩井地区 小田・蒲生地区 浦富地区 全地区
13日 14日 15日
全地区 全地区

税
務
署
開
庁
日

（
同
居
さ
れ
て
い
る
ご
家
族
の
方
で
も

お
知
ら
せ
で
き
ま
す
の
で
、
来
庁
さ

れ
る
方
の
本
人
確
認
の
で
き
る
も
の

を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。）

　

※
準
備
等
が
あ
り
ま
す
の
で
、
来

庁
さ
れ
る
前
に
は
必
ず
ご
連
絡

を
お
願
い
し
ま
す
。

　

※
役
場
で
確
定
申
告
相
談
を
受
け

ら
れ
る
方
は
相
談
時
に
お
知
ら

せ
し
ま
す
。

　　
町
・
県
民
税
の
申
告　

　

平
成
22
年
中
に
所
得
の
あ
っ
た
人

は
も
ち
ろ
ん
、
所
得
が
な
か
っ
た
場

合
で
も
、
国
民
健
康
保
険
に
加
入
し

て
い
る
人
や
、
後
期
高
齢
者
医
療
の

対
象
者
等
は
町
・
県
民
税
の
申
告
が

必
要
で
す
の
で
、
必
ず
期
限
内
に
申

告
し
て
く
だ
さ
い
。
町
・
県
民
税
の

申
告
書
が
必
要
な
人
は
ご
連
絡
く
だ

さ
い
。

　

た
だ
し
、
次
の
方
は
町
・
県
民
税

の
申
告
を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

・
給
与
所
得
の
み
で
年
末
調
整
を
し

た
人

・
所
得
税
の
確
定
申
告
を
し
た
人

・
公
的
年
金
の
み
の
65
歳
以
上
（
１

月
１
日
現
在
）
の
人
で
そ
の
収
入

が
１
４
８
万
円
以
下
の
人

・
公
的
年
金
の
み
の
65
歳
未
満
（
１

月
１
日
現
在
）
の
人
で
そ
の
収
入

が
98
万
円
以
下
の
人

鳥
取
税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

１
．
会
場
変
更
に
つ
い
て

　

鳥
取
税
務
署
で
確
定
申
告
を
さ
れ
る
方
は
、
平
成
22
年
分
の
確
定
申
告
会
場
が
左

記
の
期
間
中
は
『
鳥
取
市
役
所
駅
南
庁
舎
』（
所
在
地
：
鳥
取
市
富
安
２
丁
目
１
３
８

―

４
）
に
変
更
と
な
り
ま
す
。
お
間
違
え
の
な
い
よ
う
に
お
願
い
し
ま
す
。

　
《
期　
　

間
》　　

２
月
１
日
（
火
）
～
３
月
15
日
（
火
）

　
《
受
付
時
間
》　　

午
前
９
時
～
午
後
４
時

　

※
右
記
の
確
定
申
告
会
場
設
営
期
間
中
は
、
鳥
取
税
務
署
で
の
申
告
相
談
を
実
施

し
て
お
り
ま
せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。　

　

※
鳥
取
税
務
署
の
駐
車
場
を
ご
利
用
い
た
だ
け
ま
す
が
、
駐
車
場
の
混
雑
が
予
想

さ
れ
る
た
め
、
で
き
る
だ
け
公
共
交
通
機
関
を
ご
利
用
い
た
だ
き
ま
す
よ
う
ご

協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

申
告
書
の
提
出
は
郵
送
で
も
、
ｅ
―

ｔ
ａ
ｘ
（
国
税
電
子
申
告
）
で
も
受
け
付
け

ま
す
。

　

な
お
、
個
人
事
業
主
の
消
費
税
の
申
告
と
納
税
は
３
月
31
日
（
木
）
ま
で
で
す
。

２
．
閉
庁
日
対
応
の
実
施
に
つ
い
て

　

通
常
の
土･

日
曜
日
、
祝
日
は
税
務
署
の
閉
庁
日
で
あ
り
、
申
告
の
相
談
及
び
窓

口
で
の
申
告
書
の
受
付
は
行
っ
て
お
り
ま
せ
ん
が
、
２
月
20
日
・
２
月
27
日
の
日
曜

日
に
限
り
、
申
告
の
相
談
や
窓
口
で
の
申
告
書
受
付
を
行
い
ま
す
の
で
ご
利
用
く
だ

さ
い
。

　

会
場
は
右
記
の
と
お
り
、『
鳥
取
市
役
所
駅
南
庁
舎
』
で
行
い
ま
す
。　

３
．
ｅ
―
Ｔ
ａ
ｘ
に
つ
い
て　

～
ｅ
―
Ｔ
ａ
ｘ
は
メ
リ
ッ
ト
が
た
く
さ
ん
あ
り
ま
す
。

さ
ぁ
！
ネ
ッ
ト
で
申
告
!!
～

　

22
年
分
の
所
得
税
の
確
定
申
告
書
の
提
出
を
、
本
人
の
電
子
署
名
及
び
電
子
証
明

書
を
付
し
て
、
１
月
４
日
（
火
）
～
３
月
15
日
（
火
）
の
申
告
期
限
内
ま
で
に
ｅ
―

Ｔ
ａ
ｘ
で
行
っ
た
場
合
、
次
の
よ
う
な
メ
リ
ッ
ト
が
あ
り
ま
す
。

　

①
所
得
税
額
か
ら
最
高
５
、０
０
０
円
（
そ
の
年
分
の
所
得
額
を
限
度
）
が
控
除

さ
れ
ま
す
。

　

※
な
お
、
こ
の
控
除
の
適
用
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
る
の
は
、
平
成
19
年
分
か
ら

平
成
22
年
分
の
間
で
い
ず
れ
か
１
回
で
あ
り
、
過
去
に
こ
の
適
用
を
受
け
ら
れ

た
方
は
再
度
受
け
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。

　

②
添
付
書
類
の
提
出
等
が
省
略
で
き
ま
す

　

医
療
費
の
領
収
書
や
源
泉
徴
収
票
等
は
、
そ
の
記
載
内
容
（
病
院
な
ど
の
名
称
・

支
払
金
額
等
）
を
入
力
し
て
送
信
す
る
こ
と
に
よ
り
、
提
出
又
は
提
示
を
省
略
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
（
確
定
申
告
期
限
か
ら
３
年
間
、
書
類
の
提
出
又
は
提
示
を

求
め
ら
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。）。

　

③
24
時
間
い
つ
で
も
利
用
可
能

　
　

所
得
税
の
確
定
申
告
期
間
中
は
、
24
時
間
ｅ
―

Ｔ
ａ
ｘ
の
利
用
が
可
能
で
す
。

   

④
還
付
金
が
ス
ピ
ー
デ
ィ

　

ｅ
―

Ｔ
ａ
ｘ
で
申
告
さ
れ
た
還
付
申
告
は
早
期
処
理
し
て
い
ま
す
。（
３
週
間
程

度
に
短
縮
）

　
　

※
詳
し
い
情
報
は
ｅ
―
Ｔ
ａ
ｘ
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
へ
。　

イ
ー
タ
ッ
ク
ス　
　

で

　
　
　

検　

索　
　
　
　

し
て
く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ
先
：
鳥
取
税
務
署
（
〒
６
８
０
― 

０
８
４
５
鳥
取
市
富
安
２
丁
目
89
―

４
）
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